＜訂正リリース＞

2014年 10月 21日

報道関係者各位

株式会社サイバード

※2014年10月21日(火)16時に配信いたしましたリリースにおいて、記載内容に一部誤りがございました。

皆様方には大変ご迷惑おかけいたしました事を深くお詫び申し上げますと共に、下記の通り訂正させていた

だきます。

(誤）

■バーコードフットボーラー

●「auゲーム」サービス開始記念特典

期間内に、「auゲーム」から『バーコードフットボーラー』をダウンロードし、チュートリアルをクリアした方全員

に、「[I]内山厚士」選手をプレゼントします。

(訂正)

■バーコードフットボーラー

「auゲーム」のページ（URL：http://pass.auone.jp/app/detail?app_id=1597710000012）にアクセスし、ア

プリ詳細ページから「特典を受け取るには」のリンクを押し、ページ下部の「ギフトコードをゲット」を押すと「[I]

内山厚士」選手入手用のシリアル IDをゲット出来ます。

※シリアル IDの入力には BFBアプリのインストールが必要です。

以上

2014年 10月 21日

報道関係者各位

株式会社サイバード

株式会社サイバード（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：堀 主知ロバート）は、KDDI株式

会社、沖縄セルラー電話株式会社の運営する「au スマートパス」内に新設されるゲームポータル

「au ゲーム(※1)」にて、好評配信中の本格サッカークラブ育成ゲーム『バーコードフットボーラー』

と女性向け恋愛ゲーム『新章イケメン大奥◆禁じられた恋』の人気 2 タイトルを、10 月 21 日（火）

より提供開始します。また、これを記念し、各タイトル毎に、レア選手やアバターアイテムをプレゼ

ントするキャンペーンを本日より実施します。

■バーコードフットボーラー

プレイヤーがサッカークラブの監督となり、

選手を育て、戦術を選択し、世界一を目

指す本格サッカークラブ育成ゲームです。

スマートフォンのカメラで身近にあるバー

コードを読み取るとバーコード毎にユニー

クな 3 兆通りもの選手が生成されること、

家庭用ゲームのような臨場感あふれる

3D 試合シーンが特徴です。また、これま

でシリーズ累計で 200 万ダウンロードを

達成。海外市場においては、現在 8 つの地域（香港／マカオ／韓国／台湾／タイ／シンガポー

ル／マレーシア／インドネシア）へサービスを提供しております。また香港においては、App Store、

Google Play にてトップセールス 1 位を記録し、ユーザー様からは日本同様、非常に高い評価を

いただいています。

●「auゲーム」サービス開始記念特典

「au ゲーム」のページ（URL：http://pass.auone.jp/app/detail?app_id=1597710000012）にアク

セスし、アプリ詳細ページから「特典を受け取るには」のリンクを押し、ページ下部の「ギフトコード

をゲット」を押すと「[I]内山厚士」選手入手用のシリアル IDをゲット出来ます。

※シリアル IDの入力には BFBアプリのインストールが必要です。

●期間：2014年 10月 21日～

●配布時期：2014年 10月 21日～

●アクセス方法：

auスマートパス内で、"バーコードフットボーラー"で検索

新新ゲゲーームムポポーータタルル「「aauuゲゲーームム」」でで、、人人気気 22タタイイトトルル

『『ババーーココーードドフフッットトボボーーララーー』』、、

『『新新章章イイケケメメンン大大奥奥◆◆禁禁じじらられれたた恋恋』』ををササーービビスス開開始始

▲レア選手「[I]内山厚士」

■新章イケメン大奥◆禁じられた恋

 累計会員登録数 1,000 万人を超える大人気恋愛ゲーム「イ

ケメンシリーズ」、本作は男女逆転大奥を舞台とした『イケメン

大奥★恋の園』の続編です。鷹司や永光、春日局など魅力的

な前作のキャラクターに加え、新たに、鬼畜な側室候補、一途

で爽やかな家光の兄、気まぐれな第二正室候補のイケメン 3

人が大奥入り！

恋を禁じられたアナタをイケメンたちが奪い合い、恋模様は

さらに盛り上がります。あなたの行動によって恋の結末も変化。

また、大奥の煌びやかな世界を可愛い着物や美しい背景など

アバターアイテムでも満喫できます。

●「auゲーム」サービス開始記念特典

期間内に、「au ゲーム」から『新章イケメン大奥◆禁じられた恋』をダウンロードし、チュートリアル

をクリアした方全員に、アバターアイテム「菜の花の小袖一式」をプレゼントします。

●期間：2014年 10月 21日～

●配布時期：2014年 10月 21日～

●アクセス方法：

auスマートパス内で、"新章イケメン大奥◆禁じられた恋"で検索

※1 「auゲーム」は、2014年 10月 21日より、スマートフォンで遊べる人気のゲームタイトルを取り

そろえた「auスマートパス」内に設置するゲームポータルです。

■サイバードについて

会  社   名：株式会社サイバード（http://www.cybird.co.jp/）

本       社：東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代  表   者：代表取締役社長 堀 主知ロバート

創       立：1998年 9月 29日

設       立：2006年 10月 2日

事 業 概 要：モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発／提供、

モバイルマーケティング、モバイル広告／モバイルプロモーション、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

＊サイバード及び「ＣＹＢＩＲＤ」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

＊記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞

株式会社サイバード 広報 河西、高谷

TEL: (03)6746-3111 E-Mail： press@cybird.co.jp

▲アバターアイテム「菜の花の小袖一式」

▲アバターアイテム「菜の花の小袖一式」

mailto:press@cybird.co.jp